

## KOMUNIKAT PRASOWY

### **Wyróżnienie: Thimm zdobywa Axia Best Managed Companies Award 2020**

**Northeim, 15 maja 2020 r.:** firma Thimm została wyróżniona nagrodą **Axia Best Managed Companies Award 2020**. Nagroda jest znakiem jakości doskonale zarządzanych średnich przedsiębiorstw i jest przyznawana przez świadcząca usługi audytowe i doradcze firmę Deloitte, magazyn *WirtschaftsWoche*, bank *Credit Suisse* i *Federalne Zrzeszenie Niemieckiego Przemysłu BDI*. Uroczyste wręczenie zdobytego tytułu odbyło się 15 maja w siedzibie głównej Grupy Thimm w Northeim.

„Bardzo cieszymy się i jesteśmy dumni z tego wyróżnienia. Świadczy ono o tym, że dzięki przemyślanej strategii i filozofii nasze rodzinne, perspektywicznie rozwijające się przedsiębiorstwo podąża w dobrym kierunku i że podejmujemy słuszne decyzje”, mówi Mathias Schliep, prezes zarządu Grupy Thimm. „Jest to również szczególne wyróżnienie dla wszystkich pracowników we wszystkich zakładach Thimm w Niemczech i poza granicami Niemiec, którzy wspólnie z nami kroczą tą pełną sukcesów drogą w duchu zrównoważonego rozwoju”.

Program *Axia Best Managed Companies* jest przeprowadzany w Niemczech konkursem firmy Deloitte, magazynu *WirtschaftsWoche*, banku *Credit Suisse* i zrzeszenia *BDI* oraz stanowi znak jakości odnoszących sukcesy średnich przedsiębiorstw. Wizją tego przedsięwzięcia jest stworzenie ekosystemu doskonale zarządzanych średnich przedsiębiorstw w Niemczech i na całym świecie. Istotnym wyróżnikiem nagrody *Best Managed Companies* jest jej międzynarodowy zasięg: program *Best Managed Companies* został powołany do życia w latach 90. przez Deloitte w Kanadzie, a aktualnie z powodzeniem funkcjonuje już w 20 krajach.

„Również Grupa Thimm – jako jedna z nagrodzonych firm – wyróżnia się doskonałym sposobem zarządzania: ze względu na swoją innowacyjność, długofalową strategię i silne struktury kierownicze. Thimm jest tym samym nie tylko wzorem świetnie prowadzonej średniej firmy, lecz jednocześnie stanowi przyszłość gospodarki Niemiec”, podkreśla Lutz Meyer, partner i kierownik programu średnich firm w Deloitte.

Zwycięzcy *Axia Best Managed Companies Awards* zostali wyłonieni w ramach kilkietapowego procesu. W pierwszej fazie firmy wypełniły internetową ankietę, zawierającą pytania o podstawowe dane firmy i skupiającą się na czterech merytorycznych zakresach głównych:

strategii, produktywności i innowacjach, kulturze i zaangażowaniu, zarządzaniu i finansach. Na podstawie dokumentów zgłoszeniowych, analiz i osobistych rozmów rada ekspertów Axia Best Managed Companies Award wyłoniła finalistów. Następnie zwycięzcy zostali wybrani przez jury składające się z cenionych przedstawicieli gospodarki, nauki i mediów.

### **O Thimm**

Grupa Thimm jest czołowym dostawcą rozwiązań w zakresie opakowań i dystrybucji towarów. Portfolio rozwiązań obejmuje opakowania transportowe i handlowe z tektury falistej, wysokiej jakości stojaki handlowe (ekspozytory), systemy opakowaniowe z różnych połączeń materiałowych oraz produkty drukarskie do dalszego przetwarzania przemysłowego. Szeroki zakres usług związanych z opakowaniami wzdłuż całego łańcucha dostaw uzupełnia gamę produktów. Do grona klientów należą renomowane koncerny ze wszystkich gałęzi przemysłu. To założone w 1949 r. przedsiębiorstwo rodzinne obecnie zatrudnia ponad 3500 pracowników w 22 zakładach w Niemczech, Czechach, Rumunii, Polsce, Francji oraz Meksyku i w roku 2018 wygenerowało obroty w wysokości około 645 mln euro.

#### **Kontakt dla prasy:**

*Daniel Drozd, Dyrektor Generalny, TOP-THIMM Opakowania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k, tel.: +48 327 933 340, e-mail : [daniel.drozd@top-packaging.pl](mailto:daniel.drozd@top-packaging.pl)*

*Michael Weber, Dyrektor ds. Marketingu Korporacyjnego THIMM Group GmbH + Co. KG, tel.: +49 5551 703 891, e-mail: [michael.weber@thimm.de](mailto:michael.weber@thimm.de)*